
平成２３年５月１２日

３年保護者の皆様へ

春日井市立坂下中学校長

長縄 功太郎

進路説明会の開催について

新緑の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校教育の

推進にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、３年生生徒・保護者対象の第１回進路説明会を下記のように行います。ご多用中

かと存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ５月２６日（木） 午後２：００～３：４５

２ 会 場 坂下中学校体育館

３ 日 程 ① 学校長挨拶 ２：００～２：１０

② 春日井工業高等学校 ２：１０～２：２０

③ 春日井商業高等学校 ２：２０～２：３０

④ 春日井東高等学校 ２：３０～２：４０

⑤ 菊武ビジネス専門学校 ２：４０～２：５０

⑥ 春日丘高等学校 ２：５０～３：００

休憩

⑦ 本校の進路指導について ３：１０～３：４０

⑧ 質疑応答 ３：４０～３：４５

※ スリッパをご持参ください。

※ 本校には駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。また、学校

周辺に駐車することも、付近の方々の迷惑になりますのでご遠慮ください。

※ 質問等ございましたら、下欄にお書き下さい。

※ なお、資料配付の関係で、お子様の隣の席に指定させていただきます。ご了承く

ださい。（裏面に簡単な会場図があります。）

き り と り

３年 組 番 名前

出席 ・ 欠席 どちらかに○をつけてください。

質問等

５月 ２ ０日（金）までに提出してください。



スクリーン

椅子 椅子

小演台 M 長机 M

椅子

椅子 ４組 ３組 ２組 １組

20 １

21 ２

３

４

５

37 18

19

受付 長机
保

護

者

席

保

護

者

席

数字は名

簿順です


